OTYET Ob USMEHEHUAX KANMUTATIA KO A bl
3a nepuog c 1 AuBaps no 31 dekabps 2007 r. na N3 no OKY[, 0710003
[ara (roa, mecs, uncno)] 2007 12 31
OpraHuzauua OTkpbIToe AkunoHepHoe O6uiecTBo TennoaHepreTuyeckoe no OKMNO 05190689
MaeHTumkaumMoHHbIN HoMep HanoronnaTenbLmka NHH 61540231901615401001
Bua pesitensHoctn MpousBoacTBO M pacnpegeneHne TeNNOBOM 3HEPrun no OKB3[ 40.30.14
OpraHusaumoHHo-npasoBasi popma dopma co6CTBEHHOCTH 47 16
no,
OTKpbITOE aKLMOHEPHOE 06LEeCTBO OKOlMN®/OKD|
EavHuua nsmepenus TbiC py6 no OKEN 384
|. UI3smeHeHusa kanuTana
YCTaBHbIN [obGaBouHblli | Pe3epBHbI Hepacnpe- Ntoro
Mokasatens kanutan kanutan KanuTtan neneHHas
HaumeHoBaHue Kon
1 2 3 4 5 6 7

OcrtaTtok Ha 31 gekabps roaa, 010 248 23059 37 62077 85421
npeaLwecTByoLLEero npeasliaywemy 248 23059 37 62077 85421
OcTaToK Ha 1 sstHBaps NpeAbiayLero 030 248 23059 37 62077 85421
YucTas npubbinb 032 X X X 21501 21501
YBenuueHne BENUUMHbI kKanuTana
3a cyeT:

CyMMa [0OLIeHKM npu BbiGbITMn OC 054 - - - 598 598
YMeHbLUeHVe BENUYMHBI KanuTana 3a
cyerT:

poouexka OC un pacnpea. npubbinu c-

HO cOBpaHUIo aKLMOHEepOB 064 - (598) - (1341) (1939),
OcTaTok Ha 31 Aekabps npebiayLuero
roga 070 248 22461 37 82835 105581
OcTaToK Ha 1 sitHBaps OTYETHOro roga 100 248 22461 37 82835 105581
YucTas npmbbinb 102 X X X 14701 14701




dopma 0710003 c.2

1

7

YBenuyeHne BenuUuHbI Kanutana
3a CYeT:
AO0MNONHUTESIbHOrO BbiNycka akuum

121

82

X

82

OMUCCUOHHBIN 0X0A U CyMMa
[00LEHKM Npu BblbbITUM OC

124

132750

196

132946

YMeHbLUEeHWe BENUYMNHBI kKanuTana 3a
cYerT:
poouexka OC un pacnpea. npubbinu c-
HO cofBpaHuio aKLIMOHEPOB

134

(196)

(2894)

(3090)

OcTtatok Ha 31 gekabps OTYETHOro roga

140

330

155015

37

94838

250220

l. Pe3epBbl

[NokasaTtenb

OcTtaTtok

Moctynuno

Vicnonb-

OcTtaTtok

HanmveHoBaHue

Ko

1

3

4

6

Pe3epBbl, obpa3oBaHHblIe B
COOTBEeTCTBMU C yYpeauTesribHbIMU
AOKYMEeHTaMu:
Bcero
(HanmeHoBaHMe pe3epBsa)

faHHble npedblayLero roga

161

37

37

AaHHble OTYETHOro roga

162

37

37
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CMPABKU
MNokaszatens OcrtaTok Ha Hayano ot4yeTHoro | OcTaTok Ha KOHeL, OTHYETHOro
HanMeHoBaHune Koq roga nepuosa
1 2 3 4
1) YncTble akTuBbI 200 105581 250220
Pykosoautenn OBopsHuHoB MeHHagwni [naBHbIA Gyxrantep YepenHnyeHko
(noanucek) (pacLmdpposka noanucu) (noanuck) (pacwwmdposka noanucw)

15 deBpans 2008 r.



